[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2019

     № 847
О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов
на выполнение работ по созданию концепции сквера, расположенного по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Кирова, 28, для оформления заявки на конкурс «Малые города»
В соответствии с соглашением от 4 декабря 2019 года № 477 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на выполнение работ по созданию концепции сквера, расположенного по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Кирова, 28, для оформления заявки на конкурс «Малые города» (далее – Соглашение), в целях благоустройства Колпашевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2019 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» осуществляет выполнение мероприятий по созданию концепции сквера, расположенного по адресу: Томская область,             г. Колпашево, ул. Кирова, 28, для участия в конкурсе «Малые города».
2. Работы по созданию концепции сквера, расположенного по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Кирова, 28, для оформления заявки на конкурс «Малые города» осуществляются за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее по тексту — ИМБТ), выделенных бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение», в соответствии с Соглашением в сумме 45000 (Сорок пять тысяч) рублей.
3. Средства ИМБТ направляются на выполнение работ по созданию концепции сквера, расположенного по адресу: Томская область, г. Колпашево, ул. Кирова, 28, для оформления заявки на конкурс «Малые города».
4. Отделу градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения (Мининой Е.А.):
1) в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заключить муниципальные контракты на реализацию мероприятий, указанных в пункте 3 настоящего постановления;
2) обеспечить выполнение условий Соглашения, заключенного с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчетности.
5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения (Шандра О.Н.):
1) обеспечить использование средств ИМБТ в соответствии с заключенными муниципальными контрактами в срок не позднее 24.12.2019;
2) обеспечить возврат остатков средств ИМБТ, неиспользованных по целевому назначению, в срок не позднее 25.12.2019.
6. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
7. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Чуков
4 17 37